
ZARZĄDZENIE NR 80/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 6 czerwca 2022 r.

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 77/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 31 maja 2022r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 

z zakresu administracji rządowej na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1) Uchyla się w części Zarządzenie Nr 77/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej na rok 2022, w części dotyczącej przeniesień wydatków w dziale 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa pomiędzy rozdziałem 75421- Zarządzenie 
kryzysowe a rozdziałem75412- Ochotnicze straże pożarne. 

2)  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: NYGIC-BPVQL-MJDQI-UYHYJ-YYHGG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 80/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 6 czerwca 2022 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2022 r. wprowadzono w związku z błędnym przeniesieniem 
wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa pomiędzy rozdziałem 75421- 
Zarządzenie kryzysowe a rozdziałem75412- Ochotnicze straże pożarne. 

Id: NYGIC-BPVQL-MJDQI-UYHYJ-YYHGG. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 783 177,50 1 783 177,50

Ochotnicze straże pożarne 1 650 845,00 1 625 845,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 40 000,00

Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 42 000,00

94 491 427,29 94 491 427,29Razem: 0,00

75412 -25 000,00

-20 000,00

-5 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 80/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022r. 

75421 25 000,00

25 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

Id: NYGIC-BPVQL-MJDQI-UYHYJ-YYHGG. Podpisany Strona 2




